Совет сельского поселения «Алханай»
РЕШЕНИЕ

08.12.2015 г.                                                                                                   № 16

с.  Алханай

Об утверждении схемы водоснабжения

и водоотведения сельского поселения «Алханай»

В соответствии с Федеральным законом № 146-ФЗ от 07 декабря 2011 года «О водоснабжении и водоотведении», Устава сельского поселения «Алханай», Совет сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения в сельском поселении «Алханай»

2. Настоящее Решение обнародовать.

Глава сельского поселения «Алханай»                                   Б.Н. Жамбалов